
7 0

3 23 Arbitre : BOUQUILLON Mathias

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1012446 ASTORINO Stéphane S & Marne 08  4P  1004082 ATANAZIO Laurent S & Marne 08  1T  1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 08  2T  57 N1 A 117,508 1890 10

2 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  2T  1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1T  1004680 VITRY Dominique Champagne 07  2P  66 E4 A 114,530 1776 7

3 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  3P  1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  3C  1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P  18 N2 A 110,992 1663 5

4 1014984 CARETTE Joël Champagne 12  2T  1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2T  1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T  21 E3 A 108,372 1549 3

5 2001123 POMMIER Andrée Champagne 07  3P  1002847 POMMIER Lionel Champagne 07  2P  1006636 SUGOT Philippe Champagne 07  2C  31 N7 A 105,530 1436 2

6 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3K  1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P  1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2T  19 E5 A 102,719 1323 1

7 2006271 MARANELLI Dominique Champagne 12  3K  1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K  1006920 MOULE Gérard Champagne 12  2T  19 N3 A 102,197 1209 0

8 1007503 MEDINA Emilio S & Marne 04  2C  1001412 THIERY Pascal S & Marne 04  1T  1006330 THOMAS Jean-François S & Marne 04  2T  63 E7 A 101,773 0

9 1004091 BARBIER David Champagne 12  2T  2006870 DOSSOT Sylvie Champagne 12  4T  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  3K  18 E2 A 98,841 0

10 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T  1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T  1007968 PRATX Alain Champagne 05  3P  20 N5 A 93,712 0

11 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 05  3T  2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  3T  1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T  19 N6 A 90,114 0

12 1006328 LOCHE David Champagne 05  3T  1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P  1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3C  18 N4 A 88,424 0

13 1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2K  2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 01  3T  1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3T  20 E6 A 83,379 0

14 2005710 BORIE Patricia Champagne 05  3T  2006639 FAYE Marie Champagne 05  3T  2003845 SEVOZ Lydie Champagne 01  3T  18 E1 A 77,576 0

Qualificatif TD2 Zone 82 Finale

08/04/2017

5823201 DIVISION 2

DIVISION 3



0 0

3 23 Arbitre : BOUQUILLON Mathias

Référence Pcn :

CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 0

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1012446 ASTORINO Stéphane S & Marne 08  4P 1004082 ATANAZIO Laurent S & Marne 08  1T 1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 08  2T 57 N5 A 60,288

2 1004091 BARBIER David Champagne 12  2T 2006870 DOSSOT Sylvie Champagne 12  4T 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  3K 18 E5 A 56,924

3 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  3P 1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  3C 1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P 18 N6 A 59,848

4 1014984 CARETTE Joël Champagne 12  2T 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2T 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T 21 E7 A 55,009

5 2006271 MARANELLI Dominique Champagne 12  3K 1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K 1006920 MOULE Gérard Champagne 12  2T 19 N4 A 51,462

6 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  2T 1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1T 1004680 VITRY Dominique Champagne 07  2P 66 E2 A 49,652

7 1006328 LOCHE David Champagne 05  3T 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3C 18 E6 A 49,523

8 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3K 1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2T 19 N2 A 48,916

9 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T 1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T 1007968 PRATX Alain Champagne 05  3P 20 E4 A 49,409

10 1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2K 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 01  3T 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3T 20 N3 A 46,515

11 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 05  3T 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  3T 1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T 19 E3 A 46,932

12 1007503 MEDINA Emilio S & Marne 04  2C 1001412 THIERY Pascal S & Marne 04  1T 1006330 THOMAS Jean-François S & Marne 04  2T 63 N1 A 46,220

13 2001123 POMMIER Andrée Champagne 07  3P 1002847 POMMIER Lionel Champagne 07  2P 1006636 SUGOT Philippe Champagne 07  2C 31 E1 A 41,015

14 2005710 BORIE Patricia Champagne 05  3T 2006639 FAYE Marie Champagne 05  3T 2003845 SEVOZ Lydie Champagne 01  3T 18 N7 A 35,455

Qualificatif TD2 Zone 82 S1

08/04/2017

5823201 DIVISION 2

DIVISION 3



0 0

3 23 Arbitre : BOUQUILLON Mathias

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 0

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3K 1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2T 19 N2 A 74,074

2 1004091 BARBIER David Champagne 12  2T 2006870 DOSSOT Sylvie Champagne 12  4T 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  3K 18 E5 A 68,182

3 1012446 ASTORINO Stéphane S & Marne 08  4P 1004082 ATANAZIO Laurent S & Marne 08  1T 1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 08  2T 57 N5 A 63,000

4 1006328 LOCHE David Champagne 05  3T 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3C 18 E6 A 54,545

5 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 05  3T 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  3T 1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T 19 E3 A 53,030

6 1014984 CARETTE Joël Champagne 12  2T 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2T 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T 21 E7 A 50,758

7 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  3P 1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  3C 1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P 18 N6 A 50,000

8 1007503 MEDINA Emilio S & Marne 04  2C 1001412 THIERY Pascal S & Marne 04  1T 1006330 THOMAS Jean-François S & Marne 04  2T 63 N1 A 48,500

9 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T 1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T 1007968 PRATX Alain Champagne 05  3P 20 E4 A 48,485

10 1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2K 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 01  3T 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3T 20 N3 A 43,000

11 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  2T 1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1T 1004680 VITRY Dominique Champagne 07  2P 66 E2 A 38,636

12 2005710 BORIE Patricia Champagne 05  3T 2006639 FAYE Marie Champagne 05  3T 2003845 SEVOZ Lydie Champagne 01  3T 18 N7 A 38,333

13 2001123 POMMIER Andrée Champagne 07  3P 1002847 POMMIER Lionel Champagne 07  2P 1006636 SUGOT Philippe Champagne 07  2C 31 E1 A 36,364

14 2006271 MARANELLI Dominique Champagne 12  3K 1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K 1006920 MOULE Gérard Champagne 12  2T 19 N4 A 35,500

Qualificatif TD2 Zone 82 S1

08/04/2017

5823201 DIVISION 2

DIVISION 3



0 0

3 23 Arbitre : BOUQUILLON Mathias

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 0

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  3P 1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  3C 1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P 18 N6 A 69,697

2 2006271 MARANELLI Dominique Champagne 12  3K 1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K 1006920 MOULE Gérard Champagne 12  2T 19 N4 A 67,424

3 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  2T 1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1T 1004680 VITRY Dominique Champagne 07  2P 66 E2 A 63,667

4 1014984 CARETTE Joël Champagne 12  2T 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2T 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T 21 E7 A 59,259

5 1012446 ASTORINO Stéphane S & Marne 08  4P 1004082 ATANAZIO Laurent S & Marne 08  1T 1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 08  2T 57 N5 A 57,576

6 1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2K 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 01  3T 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3T 20 N3 A 53,030

7 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T 1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T 1007968 PRATX Alain Champagne 05  3P 20 E4 A 50,333

8 2001123 POMMIER Andrée Champagne 07  3P 1002847 POMMIER Lionel Champagne 07  2P 1006636 SUGOT Philippe Champagne 07  2C 31 E1 A 46,667

9 1004091 BARBIER David Champagne 12  2T 2006870 DOSSOT Sylvie Champagne 12  4T 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  3K 18 E5 A 45,667

10 1006328 LOCHE David Champagne 05  3T 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3C 18 E6 A 44,500

11 1007503 MEDINA Emilio S & Marne 04  2C 1001412 THIERY Pascal S & Marne 04  1T 1006330 THOMAS Jean-François S & Marne 04  2T 63 N1 A 43,939

12 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 05  3T 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  3T 1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T 19 E3 A 40,833

13 2005710 BORIE Patricia Champagne 05  3T 2006639 FAYE Marie Champagne 05  3T 2003845 SEVOZ Lydie Champagne 01  3T 18 N7 A 32,576

14 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3K 1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2T 19 N2 A 25,757

Qualificatif TD2 Zone 82 S1

DIVISION 3

DIVISION 25823201

08/04/2017



0 0

3 23 Arbitre : BOUQUILLON Mathias

Référence Pcn :

CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  2T  1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1T  1004680 VITRY Dominique Champagne 07  2P  66 E4 A 64,879

2 2001123 POMMIER Andrée Champagne 07  3P  1002847 POMMIER Lionel Champagne 07  2P  1006636 SUGOT Philippe Champagne 07  2C  31 N7 A 64,515

3 1012446 ASTORINO Stéphane S & Marne 08  4P  1004082 ATANAZIO Laurent S & Marne 08  1T  1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 08  2T  57 N1 A 57,220

4 1007503 MEDINA Emilio S & Marne 04  2C  1001412 THIERY Pascal S & Marne 04  1T  1006330 THOMAS Jean-François S & Marne 04  2T  63 E7 A 55,553

5 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3K  1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P  1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2T  19 E5 A 53,803

6 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  3P  1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  3C  1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P  18 N2 A 51,144

7 1014984 CARETTE Joël Champagne 12  2T  1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2T  1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T  21 E3 A 53,364

8 2006271 MARANELLI Dominique Champagne 12  3K  1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K  1006920 MOULE Gérard Champagne 12  2T  19 N3 A 50,735

9 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T  1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T  1007968 PRATX Alain Champagne 05  3P  20 N5 A 44,303

10 2005710 BORIE Patricia Champagne 05  3T  2006639 FAYE Marie Champagne 05  3T  2003845 SEVOZ Lydie Champagne 01  3T  18 E1 A 42,121

11 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 05  3T  2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  3T  1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T  19 N6 A 43,182

12 1004091 BARBIER David Champagne 12  2T  2006870 DOSSOT Sylvie Champagne 12  4T  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  3K  18 E2 A 41,917

13 1006328 LOCHE David Champagne 05  3T  1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P  1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3C  18 N4 A 38,901

14 1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2K  2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 01  3T  1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3T  20 E6 A 36,864

Qualificatif TD2 Zone 82 Finale

08/04/2017

5823201 DIVISION 2

DIVISION 3



0 0

3 23 Arbitre : BOUQUILLON Mathias

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1007503 MEDINA Emilio S & Marne 04  2C  1001412 THIERY Pascal S & Marne 04  1T  1006330 THOMAS Jean-François S & Marne 04  2T  63 E7 A 68,939

2 1012446 ASTORINO Stéphane S & Marne 08  4P  1004082 ATANAZIO Laurent S & Marne 08  1T  1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 08  2T  57 N1 A 62,167

3 2001123 POMMIER Andrée Champagne 07  3P  1002847 POMMIER Lionel Champagne 07  2P  1006636 SUGOT Philippe Champagne 07  2C  31 N7 A 59,333

4 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  2T  1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1T  1004680 VITRY Dominique Champagne 07  2P  66 E4 A 59,091

5 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  3P  1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  3C  1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P  18 N2 A 56,833

6 1014984 CARETTE Joël Champagne 12  2T  1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2T  1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T  21 E3 A 56,061

7 2006271 MARANELLI Dominique Champagne 12  3K  1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K  1006920 MOULE Gérard Champagne 12  2T  19 N3 A 54,500

8 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3K  1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P  1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2T  19 E5 A 52,273

9 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 05  3T  2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  3T  1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T  19 N6 A 50,000

10 1004091 BARBIER David Champagne 12  2T  2006870 DOSSOT Sylvie Champagne 12  4T  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  3K  18 E2 A 41,667

11 2005710 BORIE Patricia Champagne 05  3T  2006639 FAYE Marie Champagne 05  3T  2003845 SEVOZ Lydie Champagne 01  3T  18 E1 A 40,909

12 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T  1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T  1007968 PRATX Alain Champagne 05  3P  20 N5 A 37,333

13 1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2K  2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 01  3T  1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3T  20 E6 A 31,061

14 1006328 LOCHE David Champagne 05  3T  1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P  1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3C  18 N4 A 30,833

Qualificatif TD2 Zone 82 Finale

08/04/2017

5823201 DIVISION 2

DIVISION 3



0 0

3 23 Arbitre : BOUQUILLON Mathias

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  2T  1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1T  1004680 VITRY Dominique Champagne 07  2P  66 E4 A 71,667

2 2001123 POMMIER Andrée Champagne 07  3P  1002847 POMMIER Lionel Champagne 07  2P  1006636 SUGOT Philippe Champagne 07  2C  31 N7 A 69,697

3 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3K  1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P  1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2T  19 E5 A 55,333

4 1012446 ASTORINO Stéphane S & Marne 08  4P  1004082 ATANAZIO Laurent S & Marne 08  1T  1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 08  2T  57 N1 A 52,273

5 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T  1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T  1007968 PRATX Alain Champagne 05  3P  20 N5 A 52,273

6 1014984 CARETTE Joël Champagne 12  2T  1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2T  1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T  21 E3 A 50,667

7 2006271 MARANELLI Dominique Champagne 12  3K  1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K  1006920 MOULE Gérard Champagne 12  2T  19 N3 A 46,970

8 1006328 LOCHE David Champagne 05  3T  1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P  1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3C  18 N4 A 46,970

9 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  3P  1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  3C  1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P  18 N2 A 45,455

10 2005710 BORIE Patricia Champagne 05  3T  2006639 FAYE Marie Champagne 05  3T  2003845 SEVOZ Lydie Champagne 01  3T  18 E1 A 43,333

11 1007503 MEDINA Emilio S & Marne 04  2C  1001412 THIERY Pascal S & Marne 04  1T  1006330 THOMAS Jean-François S & Marne 04  2T  63 E7 A 43,167

12 1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2K  2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 01  3T  1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3T  20 E6 A 42,667

13 1004091 BARBIER David Champagne 12  2T  2006870 DOSSOT Sylvie Champagne 12  4T  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  3K  18 E2 A 42,167

14 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 05  3T  2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  3T  1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T  19 N6 A 36,364

Qualificatif TD2 Zone 82 Finale

08/04/2017

5823201 DIVISION 2

DIVISION 3


